РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2010 г.                                          №      51                х.Большая Кирсановка

О внесении изменений в Постановление

Администрации Большекирсановского
сельского поселения от 07.05.2010г. № 33

         В целях совершенствования правового регулирования организации работы по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 на территории Большекирсановского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Большекирсановского сельского поселения от 07.05.2010 № 33 « О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Большекирсановского сельского поселения» следующие изменения:

1)  исключить из состава комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года ( далее –комиссия) Воронько Юрия Васильевича и Давыдову Валентину Михайловну.

    2.  Данное постановление довести до ведения заинтересованных лиц.
Глава  Большекирсановского
сельского поселения                                                                 Г.В.Щеткова